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 Vi besøker familie i Bergen hver sommer og  i år dro vi på et
innfall til en kafé og bakeri som heter Urtemakeriet. Stedet
ligger  i  grunn  litt  utenfor  allfarvei,  men  i  nydelige
omgivelser på Algrøy/Sotra, og er vel verdt kjøreturen ut dit.
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Urtemakeriet har alt det jeg ønsker meg i en kafé: atmosfære,
hyggelig og raus betjening, utmerket mat med økologisk og
bærekraftig fokus og selvsagt ypperlig gjærbakst! Dette er hva
de skriver om seg selv:

Urtemakeriet er en kafe og bakeri som ligger i nydelige natur
ved sjøen på Algrøy/Sotra. Vi bruker økologiske råvarer, og
sesongens råvarer så langt det er mulig. Vi maler det meste av
kornet selv og steker brød i vedfyrt bakerovn. I kafeen er det
sitteplasser både inne og ute, en kan også ta frokosten eller
lunch på stranden i selskap av Høner og Sylvester.
Det første som slår deg når du kommer inn (og i allefall på en
regnværsdag) er et stort, åpent ildsted med bålet som brenner.



Videre blir du dratt inn mot alt det gode de serverer…

http://bollefrua.no/wp-content/uploads/2015/07/img_6624.jpg


http://bollefrua.no/wp-content/uploads/2015/07/img_6626.jpg


  

http://bollefrua.no/wp-content/uploads/2015/07/img_6629.jpg


http://bollefrua.no/wp-content/uploads/2015/07/img_6627.jpg


  

http://bollefrua.no/wp-content/uploads/2015/07/img_6628.jpg


Vi startet med nydelig pizza og hev oss siden over boller,
kaker og kaffe. Barna storkoste seg og satt usedvanlig lenge i
ro. De lot seg fascinere av lokalet (opprinnelig et drivhus),
peisen og all den gode maten. Servicen var upåklagelig og jeg
fikk til og med komme bak disken på en liten guidet tour.
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Dette blir definitivt et fast innslag i våre Bergensturer.
Neste gang håper jeg det ikke bøtter ned, slik at vi kan
utforske nærområdet, bade og barna vil garantert mate hønene!

Urtemakeriet har åpent lørdager fra 10-15. Jeg oppfordrer alle
til å ta turen innom!
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Håper du har gode sommerdager. Ha en fortsatt god lørdag. <3
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